令和３年４月１日

ご利用者の皆様

ユーレストジャパン（株）那須甲子店

店 長  佐 藤 光 義

食堂利用に関するキャンセル・変更について

  日頃よりなすかしの森レストランをご利用いただき誠にありがとうございます。

  令和３年度より、食堂レストラン及び販売品等のキャンセル料と食数等の変更について、下記の表

の通りまとめさせていただきました。

  利用予約のキャンセルをされる場合は、ご注意くださいますようよろしくお願い申し上げます。

◯利用または食事等のキャンセルについて

 利用のキャンセル、または食堂食・野外炊事メニュー・お弁当・ジュース・おやつ等のキャンセル

は、入所日の４日前までにご連絡ください。３日前よりキャンセル料が発生します。

キャンセル料率
４日前 ３日前 ２日前 １日前 ご利用当日

無料 ５０％ ６０％ ８０％ １００％

 ※キャンセル料のお支払いは、後日請求書を送付いたしますので発行日から１週間以内にお振込みく

ださい。

◯食数等の変更について

 食数の変更については、下記表をご確認の上、速やかにご連絡ください。

 尚、２０名以上減る場合については、上記キャンセル料の内容に準じます。

区分 朝食 昼食 夕食

食堂食（１日目） - 当日の朝９：００まで 当日の昼１３：３０まで

食堂食（２日目以降） 前日の夜１９：００まで 当日の朝９：００まで 当日の昼１３：３０まで

おにぎり弁当 受取日２日前の正午１２：００まで

その他の弁当 受取日前日の正午１２：００まで

野外炊事メニュー 実施日の４日前まで

＜本件に関する問合せ先＞

ユーレストジャパン（株）那須甲子店

〒961-8071 福島県西白河郡西郷村大字真船字村火 6-1

TEL 0248-36-2531 FAX 0248-36-2356